
注）一般資産被害額及び水害密度は、営業停止損失を含む。

図－９　　一般資産等水害密度等の推移（過去５ヶ年平均）

45,360 

28.0 

0.6 

2.7 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

18,000

20,000

22,000

24,000

26,000

28,000

30,000

32,000

34,000

36,000

38,000

40,000

42,000

44,000

46,000

48,000

50,000

52,000

54,000

56,000

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

水害密度

1ha当り被害額

（平成７年価格）
（千円）

（年）

一般資産
水害密度

一般資産被害額

総水害区域面積

宅地・その他水害区域面積

被害額

（平成７年価格）

水害区域面積


